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Świeże wiosenne spojrzenie bez ograniczeń –  
 Focus® DAILIES® z  AquaComfort™ z myślą o alergikach 

 
Okres wiosny powoduje nasilenie się różnego rodzaju alergii. Niezależnie od ich 
przyczyny, alergie sezonowe powodują nadwrażliwość i podrażnienie oczu. 
Zwykłe soczewki kontaktowe kwartalne, miesięczne, dwutygodniowe mogą taki 
stan jeszcze pogorszyć. Dlatego w tym sezonie warto sięgnąć po jednodniowe 
soczewki Focus® DAILIES® z  AquaComfort™ firmy CIBA Vision, które zapewniają 
komfort i stałe nawilżenia oka każdego dnia oraz zmniejszają ryzyko powstania 
objawów alergicznych.  
 
Osoby podatne na alergie często rezygnują z noszenia soczewek kontaktowych w okresie 
nasilania się objawów uczulenia, ponieważ alergeny mają skłonność do kumulacji na 
powierzchni soczewek. Dodatkowym powodem rezygnacji z tej formy korekcji wad 
wzroku w sezonie wiosennym, jest obawa przed łzawieniem oczu związanym alergią. 
Jednak producent soczewek kontaktowych, firma CIBA Vision podkreśla, że osoby, 
których oczy są wrażliwe na alergeny także mają wybór, co do sposobu korekcji wad 
wzroku. W tym okresie, nie trzeba sięgać od razu po okulary, ale skonsultować z okulistą 
zastosowanie soczewek Focus® DAILIES®, które dzięki swoim zaletom są polecane dla 
osób ze skłonnościami do alergii.  
 
Ograniczenie czasu noszenia soczewek do jednego dnia nie pozwala na gromadzenie się 
na ich powierzchni nadmiernej ilości osadów, co sprzyja pojawianiu się objawów 
alergicznych. Ważne też, że użytkownicy, zwłaszcza ze skłonnością do alergii nie muszą 
stosować żadnych systemów pielęgnacyjnych, które mogłyby dodatkowo podrażniać ich 
oczy. Zakładanie codziennie nowej pary soczewek pomaga uniknąć powikłań 
powodowanych przez zbierające się na soczewkach osady. Dlatego właśnie u osób 
stosujących soczewki Focus® DAILIES® obserwuje się mniej objawów sezonowego 
zapalenia spojówek w porównaniu z użytkownikami innych typów soczewek.  
 
Focus® DAILIES® są jednodniowymi soczewkami z systemem AquaComfort™ 
umożliwiającymi stałe nawilżanie oka i stabilizację filmu łzowego przy każdym 
mrugnięciu. Mruganie powoduje stopniowe uwalnianie czynnika nawilżającego z soczewki 
na jej powierzchnię i do oka, co daje całodzienne uczucie komfortu, ale także 
minimalizuje ryzyko wystąpienia podrażnienia czy uczucie pieczenia pod koniec dnia.  
 
Amerykańska Agencja ds. Żywności i Leków (FDA), poleca soczewki Focus® DAILIES® dla 
pacjentów z alergiami oczu lub zapaleniem spojówek. Decyzja FDA została oparta na 
wynikach badań1 przeprowadzonych w dziesięciu miastach Stanów Zjednoczonych 
podczas szczytu sezonu alergicznego wiosną 2000 roku. Badania wykazały, że osoby 
noszące soczewki Focus® DAILIES® doświadczyły znaczącej redukcji pieczenia 
i zaczerwienienia oraz zmniejszonego łzawienia w porównaniu z użytkownikami innych 
soczewek. Dodatkowo użytkownicy Focus® DAILIES® zgodnie odnotowali większą liczbę 

                                                 
1 Dane CIBA Vision 2004. 2005-09-0476 



dni całkowicie wolnych od symptomów. Dzięki temu nawet w okresie nasilenia objawów 
alergii mogą cieszyć się oni poprawą komfortu i lepszą higieną wzroku. 
 
Focus® DAILIES®2 z  AquaComfort™ to osiągnięcie technologii optycznej ostatnich lat. 
Niezwykła wygoda, praktyczność i nieskomplikowany sposób użycia powoduje, że 
soczewki te są najlepszym produktem dla osób, które po raz pierwszy w życiu chcą 
założyć soczewki kontaktowe. Jednodniowe soczewki kontaktowe Focus® DAILIES® to 
także idealne rozwiązanie dla użytkowników okularów czy innych typów soczewek, którzy 
jednocześnie uprawiają sporty i prowadzą aktywny tryb życia. Focus® DAILIES® 
z AquaComfort™ posiadają parametry zapewniające maksymalną wygodę użytkowania, 
nawet dla najbardziej wymagających konsumentów. Wykonane są one ze specjalnie 
stworzonego na potrzeby soczewek jednodniowych materiału, a dodatkowo są bardzo 
cienkie i wysoko uwodnione (69%). Dostępne są w zakresie mocy sferycznych od +6,00 
Dpt do –10,00 Dpt, (a także dla astygmatyków i osób ze starczowzrocznością). 
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2 Sugerowana cena: 79 zł za opakowanie 30 szt. 


